Este instrumento envolve transferência de recursos financeiros da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA para
a REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER DE BRASÍLIA (RFCC-DF) , conforme cronograma de
desembolso previsto no Plano de Trabalho (32316480).

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I Unidade Orçamentária: 23901

II Programa de Trabalho: 10302620291070039

III Elemento de Despesa: 335043

IV Fonte de Recursos: 100000000

V Valor Inicial: R$250.000,00

VI Nota de Empenho: